M DOS MUNICÍPIOS
;masínmAs

São LUÍS, QUARTA * 06 DE JANEIRO DE 2021 * ANO XV * N» 2508

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: dabdc0a8d41448f757fl08f234cblll0

DECRETO N.« 004/2021

Decreto n." 004/2021

Fortaleza dos Nogueiras (MA). 04 de janeiro de 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS, município do Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições que lhe confere o artigo 55, incisos II e IV, da
Lei Orgânica do município de Fortaleza dos Nogueiras.
RESOLVE:

Art. 1®. Nomear. MAIRA DA SILVA REIS. brasileira, solteira,

portadora do RG n°. 045548932012-8 SSP-MA e CPF/MF N».
071.712.983-70. para o Cargo em Comissão de Secretário
Municipal de Assistência Social, devendo assim se

considerar a partir da assinatura do presente ato
administrativo.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na .
revogando-se as disposições em contrário.Fls: -
Dê-se Ciência. Publique e Cumpra-se. Rubf^
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS (MA)

Fortaleza dos Nogueiras (MA), 04 de Janeiro de 2021.

Luiz Natan Coelho dos Santos - Prefeito Municipal de

Fortaleza dos Nogueiras (MA)

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: ff48deb213234003d60403bl921cbd0e

DECRETO N.o 009/2021

Decreto n.° 009/2021

Fortaleza dos Nogueiras (MA), 04 de janeiro de 2021
O PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS, município do Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições que lhe confere o artigo 55, incisos II e IV. da
Lei Orgânica do município de Fortaleza dos Nogueiras.
RESOLVE:

Art 1°. Nomear, BENTA MARIA GOIANO DE LUCENA E

NOGUEIRA, brasileira, casada, portadora do RG n°. 196595
SSP-MA e CPF/MF N". 101.022.133-72, para o Cargo em

Comissão de Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária
e Aquicultura, devendo assim se considerar a partir da
assinatura do presente ato administrativo.

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
Dê-se Ciência, Publique e Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS (MA)

Fortaleza dos Nogueiras (MA). 04 de janeiro de 2021.
Luiz Natan Coelho dos Santos - Prefeito Municipal de

Fortaleza dos Nogueiras (MA)

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA

Código identificador: decdb7b920fhl69066f3617f586ad982

DECRETO N.o 013/2021

Decreto n.° 013/2021

Fortaleza dos Nogueiras (MA), 04 de janeiro de 2021
O PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS, município do Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições que lhe confere o artigo 55. incisos II e IV. da

Lei Orgânica do município de Fortaleza dos Nogueiras,
RESOLVE:

Art. 1«. Nomear, NEURIVAN COELHO DOS SANTOS.

brasileiro, casado, portadora do RG n°. 052694272014-4 SSP-

MA e CPF/MF N°. 328.623.853-87. para o Cargo em Comissão
de Secretário Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e

Saneamento, devendo assim se considerar a partir da
assinatura do presente ato administrativo.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
Dê-se Ciência, Publique e Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS (MA)

Fortaleza dos Nogueiras (MA). 04 de janeiro de 2021.
Luiz Natan Coelho dos Santos - Prefeito Municipal de
Fortaleza dos Nogueiras (MA)

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: 1499acc631472d49deb88c2c44a354ab

Decreto n.° 005/2021

Fortaleza dos Nogueiras (MA), 04 de janeiro de 2021
O PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS, município do Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições que lhe confere o artigo 55, incisos II e IV, da
Lei Orgânica do município de Fortaleza dos Nogueiras,
RESOLVE:

Art. 1®. Nomear, DOMINGOS AUGUSTO DE OLIVEIRA

JÚNIOR, brasileiro, solteiro, portador do RG n°.
0409545020108 SSP-MA e CPF/MF N". 606.944.413-25, para o

Cargo em Comissão de Presidente da Comissão Permanente
de Licitação, devendo assim se considerar a partir da
assinatura do presente ato administrativo.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
Dê-se Ciência. Publique e Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS (MA)

Fortaleza dos Nogueiras (MA), 04 de janeiro de 2021.
Luiz Natan Coelho dos Santos - Prefeito Municipal de

Fortaleza dos Nogueiras (MA)

Publicado por: JACIRA COSTA PASSARINHO NETA
Código identificador: 4408flh9646c51c39a2235ea883de79f

DECRETO N.» 006/2021

Decreto n.° 006/2021

Fortaleza dos Nogueiras (MA). 04 de janeiro de 2021
O PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS

NOGUEIRAS, município do Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições que lhe confere o artigo 55. incisos II e IV, da
Lei Orgânica do município de Fortaleza dos Nogueiras,
RESOLVE:

Art. 1«. Nomear, FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS.

brasileira, casada, portadora do RG n°. 000070106795-9 SSP-
MA, e CPF/MF N°. 870.014.031-72, para o Cargo em Comissão
de Pregoeiro, devendo assim se considerar a partir da
assinatura do presente ato administrativo.
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
Dê-se Ciência, Publique e Cumpra-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS

Proc

P refei1:»_i ro
ffZ

GOVERNAM POVa

Decreto r\ ° 007/2021

Fortaleza dos Nogueiras (MA), 04 de janeiro de 2021

Dispõe sobre a Criação e Nomeação
dos Componentes da Estrutura da
Comissão Permanente de Licitação e
Pregoeiro.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS, município do Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 55, incisos II e IV, da Lei Orgânica do
município de Fortaleza dos Nogueiras, RESOLVE;

Ari 1 ° Nomear os membros da Comissão Permanente de Licitação, sob a presidência do
primeiro;

I -DOMINGOS AUGUSTO DE OLIVEIRA JÚNIOR- Decreto n.® 005/2021;

II -JACIRA COSTA PASSARINHO NETA- Matricula n.® 00000046399/2021;

llt -FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS- Decreto n.° 006/2021.

Art. 2 ° Nomear o Pregoeiro e os membros da equipe de apoio;

' -FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS (PREGOEIRO) - DECRETO 006/ 2021;

II - DOMINGOS AUGUSTO DE OLIVEIRA JÚNIOR (APOIO) - Decreto n" 005/2021;

III -JACIRA COSTA PASSARINHO NETA (APOIO) - Matrícula n.® 00000046399/2021.

Art 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Dé-se Ciência, Publique e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS (MA)

Fortaleza dos Nogueiras (MA), 04 de janeiro de 2021.

Santos

Prefeito Municipal de Fortaleza dos Nogueiras (MA)

CNPJ: 06.^394/0001-11